
Hlášení 26. března 2025 

___________________________________________________________________________ 

Oznamujeme občanům, že se našel menší bílý pes s hnědou hlavou. Na krku má 

černý obojek se cvoky. Kdo psa postrádá, může si ho vyzvednout u Hubáčků, 

Terezín č. p. 57 (naproti obecního úřadu). 

________________________________________________________________ 

Ordinace MUDr. Uřičáře oznamuje, že v pátek 28. března a v pondělí 31. března 

se nebude ordinovat. Zastoupí ZS v Hovoranech. 

________________________________________________________________

Obecní knihovna oznamuje, že v sobotu 29. 3. 2025 od 10 do 14 hodin 

proběhne jarní tvoření. Na programu je tvoření zajíčků, kuřátek, oveček 

z bambulí a příze, zdobení dřevěných polotovarů, vyškrabování obrázků, 

sádrové odlitky s velikonočními motivy, malování kraslic a další tvoření 

z přírodnin. Herna pro děti – deskové a pohybové hry. Omalovánky a 

vystřihovánky s jarní tématikou. Drobné občerstvení zajištěno. 

________________________________________________________________ 

Pojízdná prodejna OŘÍŠEK JEDE přijede v pátek 28. března od 11.45 do 12:00 

hodin a bude u obecního úřadu nabízet bohatý sortiment ořechů, suchých plodů, 

sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či krekrů. Uspokojíte nejen své chuťové 

buňky, ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným! 

_______________________________________________________________ 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici vedoucí 

provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo dohodou. 

Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce Kariéra, osobně 

na prodejně nebo na telefonu 519 500 958. 

________________________________________________________________ 

Vinaři z Brumovic Vás srdečně zvou na tradiční Košt vín, který se koná v 

sobotu 29. března od 13:00 hodin v sokolovně. Přijďte ochutnat vína od vinařů z 

okolí Modrých hor a Kloboucka, včetně šumivých a oranžových vín. Těšit se 

můžete na vyhlášení vítězů, cimbálovou muziku Vonica a skvělé občerstvení od 

místní hospůdky. Kromě soutěžních vín ochutnáte i prezentační vína od 

známých moravských vinařů. 

________________________________________________________________ 

http://www.jednota.cz/

